SERVI 

12,00 

10.292,625 

123.511,50 

2.2.1- Percentual de Taxa da Administração - 8,51%(menos oito vírgula cinquenta e um por 

cento) 

2.2.2 - O Valor Global registrado da presente Ata é de R$ 1.605.649,50 (um milhão, seiscentos 

e cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). Sendo e Órgãos 

participantes: e Fundo Municipal de Assistência Social com valor de um total de R$ 123.511,50 

(cento e vinte e três mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos) 

2.2.3 - Sendo o valor acima distribuído da seguinte Forma: 

2.2.3.1 - Órgão Gerenciador- Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, ES: Órgão Gerenciador 

a Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, ES, com valor total de R$ 1.111.603,50 (um 

milhão cento e onze mil seiscentos e três reais e cinquenta centavos); 

2.2.3.2 - Órgão participante - Fundo Municipal de Saúde com valor de R$ 370.534,50 (trezentos 

e setenta mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos); 

2.2.3.3 - Órgão participante - Fundo Municipal de Assistência Social com valor de $ 123.511,50 

(cento e vinte e três mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos). 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

3.1 - A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir da data de sua 

assinatura, ou seja, 06 de agosto de 2019 a 05 de agosto de 2020, não podendo ser